[image: ]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от________________                                                                                     № ______
ст.Архангельская

 О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 14 ноября 2011 года № 129
«Об установлении земельного налога»

	На основании главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
	1.В пункте 2 слова «Земли поселения» заменить словами «Земли населенного пункта».
[bookmark: sub_5][bookmark: _GoBack]2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        Е.В.Андрусенко
image1.jpeg